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19. heti étlapok

Energia (Kj)

763,29
840,84
1229,80
283393

713,31
1 358,10
1044,12
311553

1 770,64
222802
3998,66

624,69
1 081,58

815,24
252151

996,40

663,37
125423
2914,00

\

2024.05.06. - 2024.05.10.

rcsa Kozség Onkormanyzat Konyha |

b

\

Energia Fehérje (g) Zsir(g)  T.Zsirsav
(Kcal) (e)

182,60 7.64 333 0,23
201,16 25,65 9,85 348
204,21 6,68 2,01 0,14
67797 39,97 15,19 385

97,36 5,99 7,98 3,63
324,90 29,79 16,20 445
249,79 6,49 1,35 0,16
672,05 4227 25,53 8,24
350,31 3L15 19,06 7.25
533,02 21,21 531 0,89
883,33 52,36 2437 8,14
149,45 485 1,90 0,28
258,75 27,23 14,89 428
195,03 9,30 2,57 0,55
603,23 41,38 19,36 5,11
23837 12,88 3,59 041
158,70 21,02 4.64 1,54
300,05 8,00 0,64 0,08
697,12 41,90 8,87 2,03

Jé étvagyat kivinunk!
Sziics Katalin Serbanné Szabo Klara
Szakécs Dietetikus

Szénhidrat

(g

3048

223
62,00
9471

18,24
14,64
51,66
84,54

31,32
98,94
130,26

2772

3,58
33,26
64,56

37,99
801
64,00
110,00

Cukor
&)

0,00
0,00
29,97
29,97

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S0(g)

Allergének

52613

7,15 9,(1,(3)6).(7),(10)(
0,741

13,15

3021
r
524713
2,00
10,26

530
474013
10,04

5,04/1,3,9)
72103
3,10(1,7
15,35

0,163
3,15
298
629

Motto: "Tegylink minden nap valamit az egészséglinkért a legegyszeriibb modon: egészségesebb étkezéssel.”

Azétlap megtekintheté a www.korostarcsa.hu internetes cimen.

Azétlap valtoztatas jogat fenntartjuk.
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19. heti étlapok
Etlap tétel

Kockasajt

Delma margarin
Burgonyis kenyér
Zildpaprika
Hisleves

Siilt his
Paradics om martas
Teljes kiérlési kenyér
Zala felvagott
Delma margarin
Zsemle

Citromos tea

Kenomajas
Fehérkenyér

Uborka

Brokkolikré mleves
Parizsi sertésszelet
Hagymas tortburgonya
Teljes kiérlésii kenyér
Fonott kaldcs

Kakao

Natur vajkré m
Rozslingos kenyér
Paradicsom
Becsinaltleves
Kdposztis tészta
Teljes kiérlési kenyér
Sonkakrém
Rozslingos kenyér
Citromos tea

Gyiimilesds tirokrém
Burgonyias kenyér
Lebbencsleves
Hagymas fasirt
Parajfozelé k

Teljes kiorlésii kenyér
Tojaskrém

Burgonyis kenyér

Tej

Sajtkrém
Fehérkenyér
Uborka
Zildborsoleves
Lecsés csirkemdj
Sés burgonya
Teljes kiorlésii kenyér
Lekvar

Delma margarin
Fehérkenyér

Tej

Korostarcsa Kozség Onkormanyzat Konyha ‘

2024.05.06. - 2024.05.10.

.
ISKOLA \ N
Iskolas korcsoport (haromszori étkezés)
Energia (Kj) Energia Fehérje (g) Zsir(g)  T.Zsirsav
(Kcal) (g)
251,83 60,25 334 5,00 297
307,11 73,47 0,02 8,10 2,60
510,50 122,13 3.80 0,50 0,00
40,95 9,80 0,60 0,15 0,00
639,35 157,74 6,56 2,86 0,20
622,73 148,98 19,13 7,36 2,60
122980 29421 6,68 2,01 0,14
55734 13334 505 0,50 0,00
204,88 49,01 312 398 1,46
307,11 73,47 0,02 8,10 2,60
750,26 179,49 6,26 1,53 0,13
218,98 52,39 0,65 0,13 0,00
Osszesen: 5660,84 135428 55,23 40,22 12,70
263,84 63,12 3,18 5,54 253
54852 13123 5,00 040 0,15
2457 5,88 0,50 0,05 0,00
591,59 89,18 521 595 262
131535 314,68 2498 13,20 347
1 040,65 248,96 6,49 1,26 0,15
55734 13334 505 0,50 0,00
1 685,15 403,15 11,79 10,52 433
52232 124,96 7,26 3,54 1,95
Osszesen: 6 549,33 1514,50 69,46 40,96 15,20
317,52 75,96 0,50 800 387
71,48 17,10 0,50 0,07 0,04
45,78 10,95 0,50 0,10 0,02
1 381,59 278,17 2385 14,38 5,35
174301 416,99 16,71 420 0,70
55734 13334 505 0,50 0,00
364,06 87,10 3,65 728 1,64
71,48 17,10 0,50 0,07 0,04
218,98 52,39 0,65 0,13 0,00
Osszesen: 477124 1 089,10 51,91 3473 11,66
308,12 59,06 6,71 4,20 223
510,50 122,13 3,80 0,50 0,00
511,13 12228 420 1,37 021
809,29 193,61 20,51 11,28 324
663,58 158,75 795 229 0,53
557,34 133,34 5,05 0,50 0,00
614,87 147,10 254 14,64 287
510,50 122,13 3.80 0,50 0,00
405,72 97,06 6,80 3,00 1,63
Osszesen: 4 891,05 1 155,46 61,36 3828 10,71
616,62 147,52 577 1345 594
54852 13123 5,00 040 0,15
2457 5,88 0,50 0,05 0,00
739,04 176,80 9,22 281 0,33
51961 12431 16,83 359 1,22
1 019,06 24379 6,50 0,52 0,07
557,34 133,34 5,05 0,50 0,00
274,41 65,65 0,10 0,00 0,00
307,11 73,47 0,02 810 2,60
54852 13123 5,00 040 0,15
405,72 97.06 6,80 3.00 1,63
Osszesen: 5560,52 1330,28 60,79 32.82 12,09
Jo étvagyat kivinunk!
Sziics Katalin Serbanné Szabo Klara
Szakacs Dietetikus

Szénhidrat
(g)

0,40
0,04
24,80
1,50
2637
1,39
62,00
27,00
0,12
0,04
3495
12,07
190,68

0,06
26,75
0,85
16,44
23,66
51,66
27,00
64,86
15,86
227,14

0,40
355
2,00

26,00
7707
27,00
1,63
355
12,07
15327

216
24,80
2287

227
2622
27,00

L
24,80
10,60

141,83

0,68
26,75
0,85
2823
6,01
52,00
27,00
16,13
0,04
26,75
10,60
195,04

Cukor
(g)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

29,97
0,00
0,00
0,00
0,00

11,99

41,96

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,99
5,00

11,99

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

11,99

11,99

0,39
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,39

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

13,58
0,00
0,00
0,00

13,58

S6 (g) Allergének

0,56 71)
0.20T1)

0,00

0,00

4253

2,65 (LL3)61(7)(10),(11
074"

0.86 1,(6)

0,50 (D,(6)(7)

0.2071)

096,11

0,00

10,92

0,09 (1),(6)(7)(10)
1011

0,02

0531

1,04 13

2,00

0,86 1(6)

0,00 13,7

027 7(1)

582

0,00 7
0,00 1,(7)

0,01

129 1

13113

0,86 1,(6)

0,58 3,10,(1),(6),(7),(12)
0,00 1,(7)

0,00

405

0,02 7
0,00

0,62 1,3(9)

1023

10317

0,86 1,(6)

0,26 3,10,(1),(7),(12)
0,00

0277

408

0,59 7,(1)
1,01
0,02
01213
211

199
0.86 1(6)
001712)
0207(1)
1011
0277
8.19

Mottd: "Tegyiink minden nap valamit az egészségiinkért a legegyszeriibb modon: egészségesebb étkezéssel." Az étlap megtekintheté a www.korostarcsa.hu internetes cimen.

Az étlap valtoztatas jogat fenntartjuk.
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19. heti étlapok Iskolis korcsoport (egyszeri étkezés)

Etlap tétel Energia (Kj) Energia Fehérje (g) Zsir(g)  T.Zsirsav
(Kcal) (g)

E Hisleves 659,35 157,74 6,56 2.86 0,20
Siilt hus 622,73 148,98 19,13 7.36 2,60
Paradicsom martas 1229.80 294,21 6,68 2,01 0,14

Osszesen: 2511,88 600,93 3237 1223 294

E Brokkolikrémleves 591,59 89,18 521 5,95 262
Parizsi sertésszelet 131535 314,68 24,98 13,20 347
Hagymis tortburgonya 1040,65 248,96 6,49 1,26 0,15

Osszesen: 294759 652,82 36,68 2041 6,24

E Becsiniltleves 1381,59 278,17 2385 1438 535

Kaposztas tészta 174301 416,99 16,71 420 0,70
Osszesen: 3 124,60 695,16 40,56 18,58 6,05

E Lebbencsleves 511,13 122,28 420 1,37 0,21
Hagymis fasirt 809,29 193,61 20,51 1128 324
Parajf6zelé k 663,58 158,75 7,95 229 0,53

Osszesen: 1 984,00 474,64 32,66 14,94 398

E Zildborséleves 739,04 176,80 922 281 033
Lecsos csirkem;ij 519,61 12431 16,83 3,59 1,22
Sos burgonya 1019,06 243,79 6,50 0,52 0,07

Osszesen: 227111 544.90 32,55 6,92 1,62
Jo étvagyat kivanunk!
Szlics Katalin Serbanné Szabo Klara
Szakacs Dietetikus

26,37

139
62,00
89.76

16,44
23,66
51,66
91,76

26,00
77,07
103,07

287

227
2622
5136

2823

6,01
52,00
86,24

0,00

0,00
2997
2997

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

86 (g)

2024.05.06. - 2024.05.10.
Szénhidrat Cukor

Allergének

42513

2,65 (1),3).(6),(7).(10),(11
0741

7,64

0531
1,413
2,00
3,57

1291
13113
2,60

0,62 1,3(9)
1,027
10317
2,67

01213
2,11
1,99
422

Motto: "Tegyiink minden nap valamit az egészségiinkért a legegyszeriibb modon: egészségesebb étkezéssel”

Az étlap megtekintheté a www korostarcsa.hu internetes cimen.

Az étlap valtoztatis jogat fenntartjuk.
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19. heti étlapok Ovodis korcsoport (hiromszori étkezés) 2024.05.06. - 2024.05.10.
Filap téte ‘nergia (Kj) Energia chéne sir Zsirsav zénhidrat Cukor 0O Allergénel
FEtlap tétel Energia (Kj) Energ Fehérje (g) Zsir (g T.Z Szénhidrat Cuk So (g llergének
(Kcal) (g) () (2)
T Kockasajt 251,83 60,25 334 5,00 2,97 0,40 0,00 0,56 7,(1)
Delma margarin 307,11 7347 0,02 8,10 2,60 0,04 0,00 0,2071)
Burgonyas kenyér 510,50 122,13 3,80 0,50 0,00 24,80 0,00 0,00
Zisldpaprika 40,95 9,80 0,60 0,15 0,00 1,50 0,00 0,00
E Husleves 57721 138,09 573 245 0,18 2322 0,00 32213
<+
§ r..g Siilt his 483,69 115,71 14,87 572 2,03 1,05 0,00 1,62 (1),(3),(6),(7).,(10),(11
'@ = Paradics om martas 1127,86 269,82 5,68 1,53 0,11 58,00 29,97 0451
i Teljes ki6rlésii kenyér 557,34 133,34 5,05 0,50 0,00 27,00 0,00 0,86 1,(6)
U Zala felvagott 204,88 49,01 3,12 3,98 1,46 0,12 0,00 0,50 (1),(6),(7)
Delma margarin 307,11 7347 0,02 8,10 2,60 0,04 0,00 0,201
Zsemle 750,26 179,49 6,26 1,53 0,13 34,95 0,00 0,96",11
Citromos tea 181,45 4341 0,52 0,10 0,00 10,04 9,99 0,00
Osszesen: 5300,19 1267,99 49,01 37,66 12,08 181,16 39,96 8,57
T Kenémajas 263,84 63,12 3,18 5,54 2,53 0,06 0,00 0,09 (1),(6),(7),(10)
Fehérkenyér 548,52 131,23 5,00 0,40 0,15 26,75 0,00 1,011
Uborka 2457 5,88 0,50 0,05 0,00 0,85 0,00 0,02
s = E Brokkolikrémleves 552,01 79,71 4,95 583 2,60 14,64 0,00 0,031
g E Parizsi sertésszelet 1 136,62 271,92 20,37 10,87 2,77 2287 0,00 0,20 1,3
% Hagymas tortburgonya 599,12 14333 3,74 0,76 0,09 29,66 0,00 1,49
Teljes kiérlésii kenyér 557,34 133,34 5,05 0,50 0,00 27,00 0,00 0,86 1,(6)
U Fonott kalics 1685,15 403,15 11,79 10,52 433 64,86 6,99 0,00 1,3,7
Kakaé 466,55 111,61 7,11 3,37 1,85 13,08 230 027 7,(1)
Osszesen: 5833,72 134329 61,69 37,84 14,32 199,77 9,29 397
T Natur vajkrém 317,52 75,96 0,50 8,00 3,87 0,40 0,00 0,00 7
Rozslingos kenyér 71,48 17,10 0,50 0,07 0,04 3,55 0,00 0,00 1,(7)
Paradicsom 45,78 10,95 0,50 0,10 0,02 2,00 0,00 0,01
- _g E Becsiniltleves 1206,90 236,38 19,36 12,43 474 2442 0,00 0971
g E Kiposztas tészta 1273,50 304,66 12,11 295 0,50 56,79 0,00 0,86 1,3
% i Teljes kidrlésii kenyér 557,34 133,34 5,05 0,50 0,00 27,00 0,00 0,86 1,(6)
U Sonkakrém 32744 78,34 3,62 6,38 145 1,52 0,00 0,56 3,10,(1),(6).(7).(12)
Rozslingos kenyér 71,48 17,10 0,50 0,07 0,04 3,55 0,00 0,00 1,(7)
Citromos tea 181,45 4341 0,52 0,10 0,00 10,04 9,99 0,00
Osszesen: 4 052,89 917,24 42,66 30,60 10,66 129,27 9,99 326
T Gyiimilesos tarékrém 27047 52,14 587 3,65 1,94 2,00 0,44 0,02 7
Burgonyas kenyér 510,50 122,13 3,80 0,50 0,00 24,80 0,00 0,00
» E Lebbencsleves 400,66 95,85 3,15 1,10 0,17 17,98 0,00 0,09 1,3,(9)
it 2 Hagymas fasirt 601,42 143,88 15,97 8,03 2,43 1,73 0,00 0,193
=
g § Parajfézelék 627,07 150,02 7,11 1,59 0,39 26,49 0,00 0,891,7
v E Teljes kiérlésii kenyér 557,34 133,34 5,05 0,50 0,00 27,00 0,00 0,86 1,(6)
U Tojaskrém 375,59 89,85 1,53 9,02 1,88 0,52 0,00 0,16 3,10,(1),(7),(12)
Burgonyas kenyér 510,50 122,13 3,80 0,50 0,00 24,80 0,00 0,00
Tej 405,72 97,06 6,80 3,00 1,63 10,60 0,00 0277
Osszesen: 425927 1006,40 53,08 27,89 844 135,92 0,44 2,48
T Sajtkrém 616,62 147,52 577 13,45 5,94 0,68 0,00 0,59 7,(1)
Fehérkenyér 548,52 131,23 5,00 0,40 0,15 26,75 0,00 1011
Uborka 2457 5,88 0,50 0,05 0,00 0,85 0,00 0,02
E Zildborséleves 594,94 142,33 7,65 2,15 0,25 22,74 0,00 0,091.3
§ = Lecsos csirkemdj 446,77 106,88 14,65 3,09 1,06 497 0,00 1,60
g E Sés burgonya 901,48 215,66 575 0,46 0,06 46,00 0,00 1,50
% = Teljes kiorlésii kenyér 557,34 133,34 5,05 0,50 0,00 27,00 0,00 0,86 1,(6)
U Lekvar 274,41 65,65 0,10 0,00 0,00 16,13 13,58 0,01712)
Delma margarin 307,11 7347 0,02 8,10 2,60 0,04 0,00 0.2071)
Fehérkenyér 548,52 131,23 5,00 0,40 0,15 26,75 0,00 1011
Tej 405,72 97,06 6,80 3,00 1,63 10,60 0,00 0277
Osszesen: 5226,00 1250,25 56,29 31,60 11,84 182,51 13,58 7,16
Jo étviagyat kivinunk!
Sziics Katalin Serbanné Szabo Klara
Szakacs Dietetikus

Motto: "Tegylink minden nap valamit az egészségiinkért a legegyszeriibb modon: egészségesebb étkezéssel" Az étlap megtekintheté a www korostarcsa.hu intemetes cimen.
Az étlap valtoztatas jogat fenntartjuk.
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19. heti étlapok

2024.05.06. - 2024.05.10.

Bélcsédés korcsoport (négyszeri egyszeri étkezés)

Etlap tétel Energia (Kj) Energia Fehérje (g) Zsir(g)  T.Zsirsav  Szénhidrat Cukor  Sé(g) Allergének
(Kcal) (2) (2) (2)
Kockasajt 25183 60,25 334 5,00 2,97 0,40 000 0,56 7(1)
Delma margarin 307,11 73,47 0,02 810 2,60 0,04 0,00 0,20 (1)
Burgonyis kenyér 510,50 122,13 3.80 0,50 0,00 24,80 0,00 0,00
Zildpaprika 40,95 9,80 0,60 0,15 0,00 1,50 0,00 0,00
Tej 46,82 11,20 0,60 0,56 0,34 0,92 000 0027
Limonadé 23930 62,03 0,02 0,00 0,00 1529 1499 0,00
§ = Alma 145,41 3479 0,40 0,40 0,00 7,00 0,00 0,01
S E Siilt his 417,12 99,79 12,77 491 1,74 1,01 0,00 1,60 ’(1),(3),(6),(7),(10),(1 1
;;, Paradicsom mirtis 976,20 233,54 433 1,25 0,09 5096 2997 04571
Teljes kiérlésii kenyér 55734 13334 5,05 0,50 0,00 27,00 000 086 1(6)
Zala felvigott 204,88 49,01 312 398 1,46 0,12 0,00 0,50 (1),(6).(7)
Delma margarin 307,11 73,47 0,02 810 2,60 0,04 0,00 0,20 1)
Zsemle 750,26 179,49 6,26 1,53 0,13 3495 000 091,11
Citromos tea 131,10 31,36 0,52 0,10 0,00 7,04 699 0,00
Osszesen: 490593 1173,67 40,85 35,08 11,93 171,07 51,95 5,36
Kendmijas 263 84 63,12 3,18 5,54 2,53 0,06 000 0,09 (1),(6).(7)(10)
Fehérkenyér 548,52 131,23 5,00 0,40 0,15 26,75 000 1011
Uborka 24,57 5,88 0,50 0,05 0,00 0,85 0,00 0,02
Tej 46,82 11,20 0,60 0,56 0,34 0,92 0,00 0,027
- Citromos tea 131,10 31,36 0,52 0,10 0,00 7,04 699 0,00
g % Narancs 239,66 62,12 0,90 0,30 0,00 12,75 000 001
:rE = Pirizsi sertésszelet 931,61 222,87 18,27 6,38 2,04 22,83 0,00 0,18 1,3
ol Tirt burgonya 516,45 123,55 325 0,44 0,05 26,00 0,00 0,51
Teljes kiérlésii kenyér 55734 13334 5,05 0,50 0,00 27,00 000 086 1(6)
Fonott kalics 1685,15 403,15 11,79 10,52 433 64,86 699 000137
Kakao 557,18 133,30 7,08 593 323 12,76 200 023 7(1)
(sszesen: 552224 1321,12 56,14 30,72 12,67 201,82 15,98 2,93
Natur vajkrém 317,52 75,96 0,50 8,00 387 0,40 000 0,007
Rozslingos kenyér 71,48 17,10 0,50 0,07 0,04 3,55 0,00 0,00 1,(7)
Paradicsom 45,78 10,95 0,50 0,10 0,02 2,00 0,00 0,01
Tej 46,82 11,20 0,60 0,56 0,34 0,92 000 0027
Banin 638,16 157,45 195 0,15 0,00 36,30 000 008
§ _g Limonadé 259,30 62,03 0,02 0,00 0,00 1529 14,99 0,00
(<] s Becsindltleves 963,58 188,64 16,11 10,08 388 18,52 0,00 0221
x 4 Kiposztds tészta 1039,57 248,70 10,03 235 040 46,24 000 03713
Teljes kiérlésii kenyér 55734 13334 5,05 0,50 0,00 27,00 000 086 1(6)
Sonkakrém 290,83 69,58 3,58 548 1,26 1,40 000 0,54 3,10,(1),(6).(7).(12)
Rozslingos kenyér 71,48 17,10 0,50 0,07 0,04 3,55 0,00 0,00 1,(7)
Citromos tea 131,10 3136 0,52 0,10 0,00 7,04 6,99 0,00
Osszesen: 445296 102341 39,86 27,46 9,85 162,21 2198 2,10
Gyiimblesds tirékrém 246,15 44,23 5,09 3,50 1,85 1,67 0,28 0,017
Burgonyis kenyér 510,50 122,13 380 0,50 0,00 24,80 000 0,00
Tej 46,82 11,20 0,60 0,56 0,34 0,92 000 0027
Citromos tea 131,10 3136 0,52 0,10 0,00 7,04 6,99 0,00
3 % Alma 145,41 3479 0,40 0,40 0,00 7,00 0,00 0,01
S ‘g Hagymis fasirt (siitében siilt) 464,31 111,08 13,65 5,69 194 1,18 000 0643
=S = Parajfézelék 398,15 9525 478 1,39 039 15,69 000 06817
ol S Teljes kiérlésii kenyér 55734 13334 5,05 0,50 0,00 27,00 000 086 1(6)
Tojaskrém 319,85 76,52 1,23 7.74 1,50 0,39 0,00 0,12 3,10,(1),(7),(12)
Burgonyis kenyér 510,50 122,13 3.80 0,50 0,00 24,80 0,00 0,00
Tej 46,82 11,20 0,60 0,56 0,34 0,92 000 0027
Osszesen: 3376,95 793,23 39,52 2144 6,36 111,41 727 2,36
Sajtkrém 392,72 93,95 431 827 394 048 000 041 7(1)
Fehérkenyér 548,52 131,23 5,00 0,40 0,15 26,75 000 1011
Uborka 24,57 5,88 0,50 0,05 0,00 0,85 0,00 0,02
Tej 46,82 11,20 0,60 0,56 0,34 0,92 0,00 0,027
Limonadé 239,30 62,03 0,02 0,00 0,00 1529 1499 0,00
3 » Banin 638,16 157,45 195 0,15 0,00 36,30 000 008
S ] Lecsés csirkemij 375,06 89,73 1247 2,59 091 4,02 000 1,09
§ ‘E Sés burgonya 783,89 187,53 5,00 0,40 0,05 40,00 0,00 1,01
e Teljes kidrlési kenyér 557,34 133,34 5,05 0,50 0,00 27,00 0,00 0,86 1,(6)
Lekvir 27441 65,65 0,10 0,00 0,00 1613 1358 001712
Delma margarin 307,11 73,47 0,02 810 2,60 0,04 000 02071
Fehérkenyér 548,52 131,23 5,00 0,40 0,15 26,75 0,00 1,017
Tej 46,82 11,20 0,60 0,56 0,34 0,92 0,00 0,027
Osszesen: 482324 1153,89 40,62 21,98 8,48 19545 28,57 5,74
Jo étvdgyat kivinunk!
Sziics Katalin Serbanné Szabo Klira

Szakacs Dretetikus



